BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /TB-ĐHHHVN Hải Phòng, ngày       9tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký dự tuyển học bổng đi học tại Liên bang Nga

diện Hiệp định năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong toàn Trường

Thực hiện công văn số 248 ngày 13/01/2025 của Cơ quan đại diện Cơ quan Hợp tác

Liên bang Nga (Trung tâm Khoa học và Văn hóa Nga tại Hà Nội) về Chương trình dự

tuyển học bổng đi học tại Liên bang Nga năm 2025, Nhà trường thông báo đến toàn thể

cán bộ, giảng viên thông tin về Chương trình như sau:

1. Hạn nộp hồ sơ đăng kí: đến ngày 31/03/2025.

2. Phương thức đăng kí dự tuyển: Điền tờ khai tại cổng hệ thống thông tin của

Nga tại địa chỉ https://education-in-russia.com.

3. Hồ sơ đăng kí dự tuyển

- Ảnh;

- Scan hộ chiếu;

- Scan kết quả học tập (hoặc giấy chứng nhận về thời gian học tập).

Thông tin chi tiết về chương trình, điều kiện tham gia và các giấy tờ kèm theo vui

lòng tham khảo tại trang điện tử: https://education-in-russia.com;

https://icd.edu.vn/372/thong-bao-ve-viec-gia-han-thoi-gian-dang-ky-du-tuyen-hoc-

bong-di-hoc-tai-lien--bang-nga-nam-2025.html/BPF/vi-VN/CMS_Cat/Thong-Tin-

Tuyen-Sinh/CMS_Detail/2314.

Kính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo rộng rãi đến toàn thể cán bộ, giảng

viên và sinh viên của đơn vị mình về chương trình học bổng này. Trong trường hợp cần

hỗ trợ thêm, đề nghị liên hệ với Phòng Quan hệ Quốc tế, Phòng 205B, Tầng 2, Nhà A1

(ĐT: 0225.3829109; Email: irdept@vimaru.edu.vn).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PHT. Nguyễn Minh Đức (để b/c);

- Lưu: VT, QHQT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QUAN HỆ QUỐC TẾ

PGS.TS. Nguyễn Hồng Vân

		2025-02-12T09:44:15+0000

		2025-02-12T09:57:13+0000

		2025-02-12T09:58:52+0000

		2025-02-12T10:04:14+0000

		2025-02-12T10:04:15+0000

		2025-02-12T10:04:15+0000

		2025-02-12T10:04:15+0000